










    

    
    
        	
	            
	                [image: PMDP]
                
	        
	
	            
	                [image: PMDP]
                
	        
	
	            
	                [image: Plzeňská karta]
                
            
	
	            
	                [image: Virtuální karta]
                
            
	
                
                    [image: Karkulka PMDP]
                
            
	
                
                    [image: Parking PMDP]
                
            


    






        
        
            
            
                            







    
    





                        
            
        

        
        
        
            
                
                
                    
                
                
                	
                        
                            
                        
                    
	
                                                    
                                [image: ]
                            
                                            


                
                
                
                    [image: Parking Plzeň]
                
                
                
                    
                                                    	 Placené zóny 



	 Parkovací domy 


	 PD Rychtářka 



	 PD Nové divadlo 






	 Placená parkoviště 


	 Parkoviště v sadech Pětatřicátníků 



	 Parkoviště v Pobřežní ulici 



	 Parkoviště Bazén Slovany 



	 Parkoviště P+R Dobřanská 



	 Parkoviště P+R Nám. Emila Škody 



	 Parkoviště P+G Kotkova  






	 Parkovací karty 


	 Parkovací karta "P" 



	 Parkovací karta "R" 






	 Kontakt 







                          
                    
                

            

        
        
    

   
    
    
    



    
    
        
            
            
                
                                            Error 404 
                                    

                
                
               
            

        

    




    
       
        

        
        

    Stránka nebyla nalezena

    
        Omlouváme se, ale stránku na kterou směroval váš požadavek, se nepodařilo najít.
        

        Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.
    

    
	    Úvodní strana
	    Mapa stránek
    




    
                
            
        
        

    




    







    
        
            
                KONTAKT

                Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

                
                    
	
                    	    středisko Doprava v klidu 

                    	    Podmostní 4, 30100 Plzeň
                        
	 +420 378 035 420
	 parking@pmdp.cz


                
            

    
            
                UŽITEČNÉ ODKAZY

                	Turistické informační centrum
	Plzeňské městské dopravní podniky
	Jízdní řády MHD
	Plzeňská karta
	Mapa intenzity dopravy v Plzni


            

            
                O NÁS

    	        Od 1. 1. 2017 spadá organizace statické dopravy ve městě Plzni pod Plzeňské městské dopravní podniky. Statickou dopravou se rozumí správa, provozování, organizace a analýza městského parkovacího systému.

Na jedné straně poskytujeme služby pro veřejnost, které souvisejí přímo s parkováním vozidel ve vybraných částech města. Na straně druhé poskytujeme také řadu služeb pro město za účelem vyhodnocování a zefektivňování městského parkovacího systému jak na straně nabídky stání tak poptávky po něm. Asistujeme též správním orgánům města při vymáhání pravidel silničního provozu.

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © 2015-2024 Parking Plzeň 
                        Cookies                    

                

            

        

    








    
        
    














 
 

 








 













 


























 
				
 
					




    
